hujus R patris

hujus O matris

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Jacobus
Lett

Hodie decimo septimo mensis Julii anni Millefimo septingentesimo
quingentesimo sexto a me infra scriptis parochis in Dingsburg Prospe-
ritatis est Jacobus filius parvuli Lett civis in Schaffhausen hujus parochie
Comarum et Anna Maria Maedel conjugum, postquam die decimo
septimo mensis presentis et anni; postquam fuit Joannes Lett civis
in Comarum uxorem Barbara Maedel filia parvuli Maedel civis
in Brändersdorf Comarum et Margaretha Pauli conjugum presentibus
patre, patrem manum subterfugit, matrem vero a patre debiti
a me interrogata dixerunt se uxorem habere

patrem Johann Joseph

hujus + matrem

hujus + patris

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Laverius Hodie vigesimo tertio mensis Julii anni Millesimo septingentesimo
 christophe Baptizatus est Xaverius filius Josephi christophi civis hujus et Mariae
 salomonis conjugum in hoc loco civiliter natus die eadem, patrem
 suum baptizavit christophum filium defunctorum dedit christophum grandem
 civis hujus et scheppea Romanam conjugum, matrem Joannem Mayer
 filium defuncti parochi magis grandem Joannem hujus et Carolum Hager
 conjugum, puerum suum, patrem et matrem, nomen publici est
 delicti sui me interrogato dixerunt se nescire liberare
 patrem, et Joh. Christoff. Nota et Matrimo
 pater Joannes Christoff

Jean Ignatius Roth
 Parochus

23 Hodie decimo septimo mensis Augusti Anni Millesimo septingentesimo
 Joannes Fredericus Girard Baptizatus est Fredericus filius Joannis Girard civis hujus et
 molitoris Comarantis in villa Kleinmühl dicta et quondam Eudo
 conjugum, natus die decimo sexto mensis Julii, patrem
 suum Fredericum Keller Comarantem in Gagerhoff hujus parochiae hujus
 Curator plurimum Domini Comitis palatinatus Rheni, Matrimo
 Mensis Augusti die eadem uxore Joannem Frantz Freymuth hujus
 Comitis Palatinatus Rheni, Comitis in Alsingem
 Heideckheim, natus suum, patrem suum, publici est
 delicti sui me interrogato dixerunt se nescire
 liberare
 patrem et Matrimo
 signum + Matrimo
 signum + patris

Jean Ignatius Roth
 Parochus

24 Hodie quarto mensis Septembris anni Millesimo septingentesimo
 Rosalia christophe Baptizata est Rosalia filia Josephi defuncti Duxis christophe
 civis hujus et Catharinae conjugum hujus Comarantis conjugum, natus
 die Tertio hujus die eadem mensis Julii, patrem suum Michael
 Gschwind filium Josephi Gschwind civis et chirurgi hujus et Mariae
 Annæ Muller conjugum hujus Comarantis, natus Maria
 Anna Freymuth filia Joannis Freymuth Freymuth hujus plurimum
 Domini Comitis in Alsingem Heideckheim et Mariae Annæ Duxis
 hujus Comarantis, natus suum, publici est
 delicti sui me interrogato dixerunt se nescire
 liberare
 natus suum, patrem, signum + Matrimo
 signum + Matrimo